
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Udzielenie Gminie Szydłowiec długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 4.400.000,00 zł. na częściowe

sfinansowanie planowanego w 2022 roku deficytu budżetowego”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SZYDŁOWIEC

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223391

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: RYNEK WIELKI 1

1.4.2.) Miejscowość: Szydłowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-500

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 617-86-30

1.4.8.) Numer faksu: 48 6170510

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetragi@szydlowiec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.szydlowiec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00439184/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-15 12:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00427079/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest:
„Udzielenie Gminie Szydłowiec długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 4.400.000,00 zł. na częściowe
sfinansowanie planowanego w 2022 roku deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów ”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
2.1 Kwota kredytu 4.400.000 zł;
2.2 Okres kredytowania liczony jest od dnia postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiającego do dnia 31.12.2035 r.;
3.3 Okres karencji w spłacie kapitału do 31.12.2027r.;
3.4 Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel własny „in blanco” wraz z dekla-racją wekslową
kontrasygnowaną przez Skarbnika Gminy;
2.5 Zamawiający zastrzega sobie:
a) możliwość zaciągnięcia kredytu w kwocie niższej od ustalonej bez dodatkowych opłat i prowizji na rzecz Wykonawcy;
b) prawo wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu przez Zamawiającego w dogodnych dla niego terminach, po
uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy o zamiarze dokonania spłaty w terminie 3 dni przed jej dokonaniem. W takiej sytuacji
odsetki od kredytu naliczone będą wyłącznie od aktualnego zadłużenia i za faktyczny okres jego występowania a
Zamawiający nie będzie ponosił żadnych opłat i prowizji z tego tytułu na rzecz Wykonawcy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00439184/01 z dnia 2022-11-15

2022-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W takich przypadkach Strony ustalą nowy harmonogram spłaty. 
2.6 Spłata kapitału kredytu następować będzie w ratach kwartalnych do ostatniego dnia każdego kwartału po 5 letnim
okresie karencji tj. od stycznia 2028 r. do 31 grudnia 2035 r.
2.7 Spłata odsetek następować będzie od wykorzystanej kwoty kredytu w okresach kwartalnych do 10-go dnia każdego
miesiąca po kwartale, na podstawie not księgowych przesyłanych przez Wykonawcę. Do wyliczenia i spłaty odsetek
przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych w roku w poszczególnych miesiącach.
2.8 Płatności odsetek z tytułu kredytu regulowane będą według 1-miesięcznej stopy procentowej WIBOR i stałej marży
banku. Marża banku nie może ulec zmianie przez cały okres trwania umowy. Odsetki będą naliczane i pobierane od
wykorzystanego kredytu. 
2.9 Odsetki od udzielonego kredytu, stanowić będą jedyne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu wykonania umowy
kredytowej. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów i opłat związanych z przygotowaniem,
udzieleniem, ubezpieczeniem oraz wszelkich innych opłat związanych z obsługą kredytu.
2.10 Oprocentowanie kredytu oparte o stawkę WIBOR 1M liczone, jako średnia arytmetyczna z miesiąca poprzedzającego
okres odsetkowy, powiększone o marżę bankową określoną na dzień otwarcia ofert – marża stała w okresie kredytowania.
2.11 Marża banku jest wartością stałą w okresie obowiązywania umowy 
2.12 Bank nie będzie pobierał od Kredytobiorcy żadnych innych opłat i prowizji związanych z obsługą kredytu za wyjątkiem
prowizji od udzielenia kredytu. Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ.
2.13 Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany harmonogramu spłaty, bez pobierania dodatkowych opłat i prowizji z
tego tytułu na rzecz Wykonawcy. W takich przypadkach Strony ustalą nowy harmonogram spłaty. 
2.14 Kredyt będzie realizowany w jednej transzy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest:
„Udzielenie Gminie Szydłowiec długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 4.400.000,00 zł. na częściowe
sfinansowanie planowanego w 2022 roku deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów ”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
2.1 Kwota kredytu 4.400.000 zł;
2.2 Okres kredytowania liczony jest od dnia postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiającego do dnia 31.12.2035 r.;
3.3 Okres karencji w spłacie kapitału do 31.12.2027r.;
3.4 Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel własny „in blanco” wraz z dekla-racją wekslową
kontrasygnowaną przez Skarbnika Gminy;
2.5 Zamawiający zastrzega sobie:
a) możliwość zaciągnięcia kredytu w kwocie niższej od ustalonej bez dodatkowych opłat i prowizji na rzecz Wykonawcy;
b) prawo wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu przez Zamawiającego w dogodnych dla niego terminach, po
uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy o zamiarze dokonania spłaty w terminie 3 dni przed jej dokonaniem. W takiej sytuacji
odsetki od kredytu naliczone będą wyłącznie od aktualnego zadłużenia i za faktyczny okres jego występowania a
Zamawiający nie będzie ponosił żadnych opłat i prowizji z tego tytułu na rzecz Wykonawcy.
W takich przypadkach Strony ustalą nowy harmonogram spłaty. 
2.6 Spłata kapitału kredytu następować będzie w ratach kwartalnych do ostatniego dnia każdego kwartału po 5 letnim
okresie karencji tj. od stycznia 2028 r. do 31 grudnia 2035 r.
2.7 Spłata odsetek następować będzie od wykorzystanej kwoty kredytu w okresach kwartalnych do 10-go dnia każdego
miesiąca po kwartale, na podstawie not księgowych przesyłanych przez Wykonawcę. Do wyliczenia i spłaty odsetek
przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych w roku w poszczególnych miesiącach.
2.8 Płatności odsetek z tytułu kredytu regulowane będą według 1-miesięcznej stopy procentowej WIBOR i stałej marży
banku. Marża banku nie może ulec zmianie przez cały okres trwania umowy. Odsetki będą naliczane i pobierane od
wykorzystanego kredytu. 
2.9 Odsetki od udzielonego kredytu, stanowić będą jedyne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu wykonania umowy
kredytowej. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów i opłat związanych z przygotowaniem,
udzieleniem, ubezpieczeniem oraz wszelkich innych opłat związanych z obsługą kredytu.
2.10 Oprocentowanie kredytu oparte o stawkę WIBOR 1M liczone, jako średnia arytmetyczna z miesiąca poprzedzającego
okres odsetkowy, powiększone o marżę bankową określoną na dzień otwarcia ofert – marża stała w okresie kredytowania.
2.11 Marża banku jest wartością stałą w okresie obowiązywania umowy 
2.12 Bank nie będzie pobierał od Kredytobiorcy żadnych innych opłat i prowizji związanych z obsługą kredytu za wyjątkiem
odsetek od udzielonego kredytu. Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ.
2.13 Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany harmonogramu spłaty, bez pobierania dodatkowych opłat i prowizji z
tego tytułu na rzecz Wykonawcy. W takich przypadkach Strony ustalą nowy harmonogram spłaty. 
2.14 Kredyt będzie realizowany w jednej transzy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00439184/01 z dnia 2022-11-15

2022-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Udzielenie Gminie Szydłowiec długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 4.400.000,00 zł. na częściowe sfinansowanie planowanego w 2022 roku deficytu budżetowego”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SZYDŁOWIEC
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223391
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: RYNEK WIELKI 1
	1.4.2.) Miejscowość: Szydłowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-500
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 617-86-30
	1.4.8.) Numer faksu: 48 6170510
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetragi@szydlowiec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.szydlowiec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00439184/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-15 12:12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00427079/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



